

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 1004005/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAQUELINE WACHEKOWSKI
Data de Publicação: 13/06/2023 12:36:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:08
ADAPTADOR WIRELESS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS	Modelo: MW300
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS - Adaptador Usb Wireless De Alta Potência De 300mbps, Especificação: Adaptador Usb Wireless de Alta Potência De 300mbps			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 2.749,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	066	15.725.436/0001-15	123,22	49,99		Sim
2 E MAIARA DE LIMA EIRELI	044	15.209.541/0001-00	123,19	61,61	23,24	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	011	35.813.290/0001-77	123,00	62,00	0,63	Sim
4 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	002	46.806.936/0001-05	123,10	93,00	50,00	Sim
5 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	014	17.201.519/0001-30	120,45	108,90	17,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	050	04.500.648/0001-88	123,22	49,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	108	45.538.349/0001-10	123,22	75,39	53,8571	Sim
R F BARILE LTDA.	114	29.230.269/0001-46	123,22	123,22	63,4434	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:08
CABO DE REDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: CAT5E
Descrição: CABO DE REDE - Especificações Técnicas Mínimas: Do tipo par trancado, UTP, 4 pares composto de condutores sólidos de cobre nú, 24 awg, isolados em polietileno especial, categoria 6, caixa fastbox em lance padrão de 305m, marcação sequencial métrica decrescente (305 - 0 M) na capa do cabo, temperatura de operação de -20º c a 60ºc, capa em pvc não propagante a chama, cores variadas escolhida no momento da compra.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	024	15.725.436/0001-15	3,56	1,70		Sim
2 E MAIARA DE LIMA EIRELI	087	15.209.541/0001-00	3,53	1,78	4,71	Sim
3 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	045	17.201.519/0001-30	2,83	2,83	58,99	Sim
4 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	026	46.806.936/0001-05	3,50	3,20	13,07	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

5 ON LINE STORE COMERCIO DE	138	35.813.290/0001-77	3,50	3,50	9,38	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R F BARILE LTDA.	070	29.230.269/0001-46	3,56	1,40		Sim
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	114	04.500.648/0001-88	3,56	2,66	90,0000	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:08
CANALETA VENTILADA 20X20 CINZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: SIBRATEC	Modelo: SIBRATEC
Descrição: CANALETA VENTILADA 20X20 CINZA - Especificação: DESCRIÇÃO:- Desenvolvida em PVC antichama- BARRA COM 2 METROS- LINHA INDUSTRIAL.- MATERIAL ROBUSTO.- COR: CINZA			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 21,88	Valor Total: 1.422,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	115	15.209.541/0001-00	43,72	21,88		Sim
2 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	146	15.725.436/0001-15	43,75	35,00	59,96	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	141	35.813.290/0001-77	43,00	36,50	4,29	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	080	17.201.519/0001-30	43,20	43,20	18,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R F BARILE LTDA.	118	29.230.269/0001-46	43,75	28,06		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
CARREGADOR PARA NOTEBOOK (UNIVERSAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: LG Samsung positivo	Modelo: Adaptador
Descrição: CARREGADOR PARA NOTEBOOK (UNIVERSAL) - Especificação: Compatível com a maioria dos notebooks. deverá vir acompanhada de 08 ou mais adaptadores sendo compatíveis com compaq,toshiba, dell, hp, ibm, gateway, acer. deverá funcionar com as seguintes voltagens: 15v, 16v, 18v, 19v, 20v, 22v e 24v por 3.5 ampères. Deverá possuir tensão de saída automática com indicação por led. deverá possuir cabo ac e dc destacáveis. deverá possuir entrada de energia bivolt automática de 110v~240v. com frequência de 50/60hz e corrente de entrada máxima de 1.3 ampères. deverá possuir proteção de sobrecarga e curto-circuito			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ON LINE STORE COMERCIO DE	038	35.813.290/0001-77	127,00	63,60		Sim
2 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	017	46.806.936/0001-05	127,10	91,00	43,08	Sim
3 E MAIARA DE LIMA EIRELI	021	15.209.541/0001-00	127,24	93,00	2,20	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	018	17.201.519/0001-30	125,40	124,00	33,33	Sim
5 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	085	15.725.436/0001-15	127,27	127,27	2,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	003	04.500.648/0001-88	127,27	55,00		Sim
R F BARILE LTDA.	040	29.230.269/0001-46	127,27	59,99	9,0727	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	023	45.538.349/0001-10	127,27	89,88	49,8250	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
CARTÃO DE MEMÓRIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: SANDISK
Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA - Especificações Técnicas Mínimas: Do tipo Micro SD, capacidade de 64Gb, com adaptador, taxa de transferência de 95Mb/s, acondicionado em embalagem apropriada.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 38,54	Valor Total: 3.083,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	005	15.209.541/0001-00	77,04	38,54		Sim
2 ON LINE STORE COMERCIO DE	070	35.813.290/0001-77	77,00	47,00	21,95	Sim
3 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	113	46.806.936/0001-05	77,00	58,95	25,43	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	134	17.201.519/0001-30	74,58	74,58	26,51	Sim
5 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	026	15.725.436/0001-15	77,08	77,08	3,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	131	04.500.648/0001-88	77,08	45,00		Sim
R F BARILE LTDA.	046	29.230.269/0001-46	77,08	56,99	26,6444	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	030	45.538.349/0001-10	77,08	61,63	8,1418	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
CONECTOR RJ45 MACHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS
Descrição: Do tipo Cat.6, para cabo sólido, deverá ser transparente, deverá ter os contatos elétricos em bronze fosforo com 50µin de ouro e 100µin de níquel. deverá ter o corpo do produto produzido em termoplástico não propagante a chama.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	020	46.806.936/0001-05	7,80	3,00		Sim
2 E MAIARA DE LIMA EIRELI	116	15.209.541/0001-00	7,83	3,93	31,00	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	136	35.813.290/0001-77	7,80	3,99	1,53	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	045	17.201.519/0001-30	7,08	7,08	77,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	084	15.725.436/0001-15	7,86	2,10		Sim
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	057	04.500.648/0001-88	7,86	2,30	9,5238	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	108	45.538.349/0001-10	7,86	2,90	26,0870	Sim
R F BARILE LTDA.	099	29.230.269/0001-46	7,86	7,86	171,0345	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
DISCO RÍGIDO 02 TERABYTES (EXTERNO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: SEAGATE
Descrição: Especificação: HD externo, capacidade de armazenamento de 02 Terabytes, conexão via USB padrão 3.0, velocidade mínima de 5.400rpm, 6Gb/s, 2.5" Polegadas			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 335,25	Valor Total: 8.381,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	046	15.209.541/0001-00	6.703,46	335,25		Sim
2 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	130	15.725.436/0001-15	670,49	430,00	28,26	Sim
3 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	015	30.747.960/0001-80	670,49	452,99	5,35	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	119	17.201.519/0001-30	459,00	459,00	1,33	Sim
5 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	121	35.459.909/0001-97	670,49	480,00	4,58	Sim
6 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	074	46.806.936/0001-05	670,40	594,00	23,75	Sim
7 ON LINE STORE COMERCIO DE	113	35.813.290/0001-77	670,00	670,00	12,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	019	04.500.648/0001-88	670,49	500,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	141	45.538.349/0001-10	670,49	542,48	8,4960	Sim
R F BARILE LTDA.	100	29.230.269/0001-46	670,49	670,49	23,5972	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
DISCO RÍGIDO 240 GIGABYTES (INTERNO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: MACROVIP	Modelo: MACROVIP
Descrição: Especificação: Do tipo SSD, com no mínimo 240GB de armazenamento, velocidade de leitura de 530 mb/s e de escrita de 440 mb/s, sata III 6GB/s, 2.5".			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	023	15.725.436/0001-15	296,96	105,00		Sim
2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	140	30.747.960/0001-80	296,96	108,47	3,30	Sim
3 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	048	42.491.006/0001-59	296,96	159,73	47,26	Sim
4 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	120	35.459.909/0001-97	296,96	160,00	0,17	Sim
5 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	021	46.806.936/0001-05	296,80	189,50	18,44	Sim
6 ON LINE STORE COMERCIO DE	100	35.813.290/0001-77	296,00	210,00	10,82	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

7 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	094	17.201.519/0001-30	263,75	263,75	25,60	Sim
8 E MAIARA DE LIMA EIRELI	109	15.209.541/0001-00	296,93	296,93	12,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	035	04.500.648/0001-88	296,96	108,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	126	45.538.349/0001-10	296,96	161,23	48,0533	Sim
R F BARILE LTDA.	045	29.230.269/0001-46	296,96	263,71	63,5614	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
DISCO RÍGIDO 480 GIGABYTES (INTERNO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MACROVIP	Modelo: MACROVIP
Descrição: DISCO RÍGIDO 480 GIGABYTES (INTERNO) - Especificação: Do tipo SSD, com no mínimo 480GB de armazenamento, velocidade de leitura de 250 mb/s e de escrita de 145 mb/s, 2.5'			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 5.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	025	15.725.436/0001-15	443,42	174,00		Sim
2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	028	30.747.960/0001-80	432,42	184,39	5,97	Sim
3 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	058	42.491.006/0001-59	443,42	185,00	0,33	Sim
4 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	084	35.459.909/0001-97	443,42	210,00	13,51	Sim
5 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	088	46.806.936/0001-05	443,40	290,00	38,10	Sim
6 ON LINE STORE COMERCIO DE	034	35.813.290/0001-77	443,00	310,00	6,90	Sim
7 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	143	17.201.519/0001-30	439,20	439,20	41,68	Sim
8 E MAIARA DE LIMA EIRELI	012	15.209.541/0001-00	443,39	443,39	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	148	04.500.648/0001-88	443,42	207,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	111	45.538.349/0001-10	443,42	266,13	28,5652	Sim
R F BARILE LTDA.	099	29.230.269/0001-46	443,42	443,42	66,6178	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
FILTRO DE LINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: FILTRO DE LINHA - Especificações Técnicas Mínimas: Contra surtos de tensão ou ruídos, 06 tomadas elétricas de saída, 2P T, varistor, filtro EMI/RFI, chave liga/desliga, luz de indicação de funcionamento, suportar no mínimo 10A de corrente nominal, fissuras de fixação em paredes/bancadas, compatível para tensão de 110/220v, com fusível de proteção, fusível reserva			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 1.799,40	

CLASSIFICAÇÃO

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	146	15.725.436/0001-15	63,94	29,99		Sim
2 E MAIARA DE LIMA EIRELI	065	15.209.541/0001-00	63,92	31,97	6,60	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	085	35.813.290/0001-77	63,00	38,00	18,86	Sim
4 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	098	46.806.936/0001-05	63,90	54,00	42,11	Sim
5 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	106	17.201.519/0001-30	60,61	60,61	12,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	090	04.500.648/0001-88	63,94	29,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	009	45.538.349/0001-10	63,94	36,12	24,5517	Sim
R F BARILE LTDA.	148	29.230.269/0001-46	63,94	63,94	77,0210	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:09
FONTE'**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: C3TECH	Modelo: C3TECH
Descrição: FONTE - Especificações técnicas mínimas: do tipo alimentação para microcomputador, padrão atx 220/110v, com cabos, potência real de 200w			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 139,99	Valor Total: 9.799,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	048	46.806.936/0001-05	211,10	139,99		Sim
2 ON LINE STORE COMERCIO DE	067	35.813.290/0001-77	210,00	149,50	6,79	Sim
3 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	136	17.201.519/0001-30	202,11	199,00	33,11	Sim
4 E MAIARA DE LIMA EIRELI	123	15.209.541/0001-00	211,13	211,13	6,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	069	35.459.909/0001-97	211,16	55,00		Sim
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	117	15.725.436/0001-15	211,16	59,00	7,2727	Sim
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	049	04.500.648/0001-88	211,16	61,00	3,3898	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	120	45.538.349/0001-10	211,16	81,01	32,8033	Sim
R F BARILE LTDA.	099	29.230.269/0001-46	211,16	90,24	11,3937	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:10
IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON
Descrição: Especificação: Velocidade de impressão de 30ppm, suporte a toner com rendimento de 2.600 páginas, suporte a cilindro de impressão com rendimento de 12.000 páginas, resolução máxima de impressão 2400x600DPI, resolução óptica do scanner de 600x2400DPI, interface wireless 802.11b/g/n, USB 2.0 de alta velocidade, alimentador de documentos capacidade mínima de 250 páginas, ciclo mensal de 10.000, alimentação 127v, plugue de alimentação padrão NBR-14136			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.817,02	Valor Total: 21.804,24

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	081	15.209.541/0001-00	3.634,01	1.817,02		Sim
2 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	089	35.459.909/0001-97	3.634,04	1.890,00	4,02	Sim
3 IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE	127	20.081.724/0001-14	3.633,00	1.936,10	2,44	Sim
4 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	126	15.725.436/0001-15	3.634,04	2.099,00	8,41	Sim
5 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO	097	39.619.837/0002-30	3.634,00	2.382,74	13,52	Sim
6 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	140	10.918.347/0002-52	3.634,00	2.592,85	8,82	Sim
7 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	084	37.090.234/0001-87	3.634,00	2.593,19	0,01	Sim
8 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	076	46.806.936/0001-05	3.634,00	2.799,00	7,94	Sim
9 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	111	39.822.881/0001-61	3.634,04	2.998,00	7,11	Sim
10 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	119	17.201.519/0001-30	3.353,75	3.353,75	11,87	Sim
11 ON LINE STORE COMERCIO DE	067	35.813.290/0001-77	3.630,00	3.630,00	8,24	Sim
12 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	047	40.143.803/0001-10	3.634,04	3.634,04	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	143	17.184.211/0001-24	3.634,00	1.822,50		Sim
R F BARILE LTDA.	037	29.230.269/0001-46	3.634,04	2.384,00	30,8093	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	001	45.538.349/0001-10	3.634,04	2.765,00	15,9815	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:10
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (33PPM)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (33PPM) - Especificação: Imprima até 33 páginas por minuto, Wi-Fi Direct, integrado,sistema tanque de tinta 100% sem cartuchos, acompanha 4 garrafas detintas de inicialização: preta, ciano, magenta e amarela.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.249,99	Valor Total: 18.749,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	107	15.725.436/0001-15	2.565,06	1.249,99		Sim
2 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	065	10.918.347/0002-52	2.565,00	1.258,00	0,64	Sim
3 E MAIARA DE LIMA EIRELI	040	15.209.541/0001-00	2.565,02	1.282,53	1,95	Sim
4 IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE	011	20.081.724/0001-14	2.564,00	1.298,00	1,21	Sim
5 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	148	46.806.936/0001-05	2.565,00	1.339,00	3,16	Sim
6 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	038	37.090.234/0001-87	2.565,00	1.398,00	4,41	Sim
7 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	067	35.459.909/0001-97	2.565,06	1.399,99	0,14	Sim
8 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	003	42.491.006/0001-59	2.565,06	1.648,17	17,73	Sim
9 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	071	39.822.881/0001-61	2.565,06	1.649,00	0,05	Sim
10 ON LINE STORE COMERCIO DE	069	35.813.290/0001-77	2.560,00	1.780,00	7,94	Sim
11 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	010	17.201.519/0001-30	2.530,00	2.530,00	42,13	Sim
12 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	041	40.143.803/0001-10	2.565,06	2.565,06	1,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	072	17.184.211/0001-24	2.565,00	877,50		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	048	45.538.349/0001-10	2.565,06	1.701,75	93,9316	Sim
R F BARILE LTDA.	077	29.230.269/0001-46	2.565,06	1.758,40	3,3289	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:10
MICROCOMPUTADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: TERAVIDX	Modelo: DTM12T510 E ACESSÓRIOS.
Descrição: MICROCOMPUTADOR - Especificações Técnicas Mínimas: No mínimo 02 portas USB 3.0, fonte de alimentação de no mínimo 200W real, compatível com tensão de 110/220v, frequência de 60hz, cabo de força, plugue de alimentação padrão NBR-14.136, processador mínimo 4 núcleos e 4 threads, litografia de 14nm, cache de 6Mb ou superior, clock 3.0Ghz ou superior, compatível com o soquete LGA 151, placa mãe dual channel, PCI Express 3.0X16, rede on board 10/100/1000, saída de vídeo VGA e HDMI, memória RAM de 8Gb DDR4, HD 1Tb SATA III (6Gbit/s), 7.200Rpm, 3.5' polegadas, teclado e mouse ótico USB.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.575,24	Valor Total: 17.327,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	047	07.766.048/0002-35	3.798,56	1.575,24		Sim
2 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	021	42.491.006/0001-59	3.798,56	1.655,00	5,06	Sim
3 IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE	083	20.081.724/0001-14	3.797,00	1.949,60	17,80	Sim
4 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	137	15.725.436/0001-15	3.798,56	2.005,00	2,84	Sim
5 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	057	39.822.881/0001-61	3.798,56	2.012,00	0,35	Sim
6 E MAIARA DE LIMA EIRELI	116	15.209.541/0001-00	3.798,52	2.091,00	3,93	Sim
7 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	133	46.806.936/0001-05	3.798,30	2.496,00	19,37	Sim
8 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	138	17.201.519/0001-30	3.600,00	2.497,00	0,04	Sim
9 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	103	40.143.803/0001-10	3.798,56	3.798,56	52,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ON LINE STORE COMERCIO DE	122	35.813.290/0001-77	3.750,00	125,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	087	45.538.349/0001-10	3.798,56	1.948,74		Sim
R F BARILE LTDA.	061	29.230.269/0001-46	3.798,56	2.558,40	31,2848	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:10
MOCHILA-**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: LG
Descrição: Com três compartimentos que oferece proteção e vários bolsos para armazenamento de itens de trabalho e muito mais. deverá ser compatível com notebook de 15.6. deve possuir alça de ombro ajustável e almofadada. deve possuir alça de mão acolchoada. Deve ser na cor preta. deve ser resistente a respingos de água. deve ser confeccionada em nylon balístico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,35	Valor Total: 1.490,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	149	15.209.541/0001-00	198,64	99,35		Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ON LINE STORE COMERCIO DE	089	35.813.290/0001-77	198,00	120,00	20,79	Sim
3 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	086	15.725.436/0001-15	198,70	129,90	8,25	Sim
4 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	018	46.806.936/0001-05	198,50	140,00	7,78	Sim
5 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	091	17.201.519/0001-30	155,10	155,10	10,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R F BARILE LTDA.	011	29.230.269/0001-46	198,70	99,50		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
MONITOR 21.5'**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: BLUECASE	Modelo: BM22D3HVV
Descrição: MONITOR 21.5' - Especificações Técnicas Mínimas: 21.5' polegadas, cor preto, widescreem 16:9, tempo de resposta 5ms, led, resolução mínima 1920x1080, entradas padrão VGA (15 pinos), HDMI, com ajuste de altura e/ou adaptado para suporte de mesa (furação no padrão vesa), bivolt, frequência de 60Hz, plugue de alimentação padrão NBR-14.136.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	028	35.459.909/0001-97	1.065,68	420,00		Sim
2 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	101	40.143.803/0001-10	1.065,68	530,00	26,19	Sim
3 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	060	15.725.436/0001-15	1.065,68	549,99	3,77	Sim
4 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	100	39.822.881/0001-61	1.065,68	569,00	3,46	Sim
5 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	124	37.090.234/0001-87	1.065,00	587,00	3,16	Sim
6 E MAIARA DE LIMA EIRELI	129	15.209.541/0001-00	1.065,64	590,00	0,51	Sim
7 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	121	17.201.519/0001-30	1.037,50	600,00	1,69	Sim
8 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	108	30.747.960/0001-80	1.065,68	689,99	15,00	Sim
9 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	125	46.806.936/0001-05	1.065,50	780,00	13,05	Sim
10 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	007	10.918.347/0002-52	1.065,00	879,00	12,69	Sim
11 ON LINE STORE COMERCIO DE	148	35.813.290/0001-77	1.065,00	899,00	2,28	Sim
12 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	058	42.491.006/0001-59	1.065,68	1.065,68	18,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	008	04.500.648/0001-88	1.065,68	491,00		Sim
R F BARILE LTDA.	120	29.230.269/0001-46	1.065,68	599,00	21,9959	Sim
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	081	17.184.211/0001-24	1.065,00	779,89	30,1987	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	097	45.538.349/0001-10	1.065,68	880,01	12,8377	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
MOUSE (USB) UND 416**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 17 **Unidade:** UN **Marca:** MULTILASER **Modelo:** MULTILASER
Descrição: Especificação: Deverá ter uma resolução de 1000 Dpi, Durabilidade de Mais de cinco milhões de cliques. Deverá possuir conexão USB com um cabo de aproximadamente 2 Metros
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 14,99 **Valor Total:** 599,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	035	46.806.936/0001-05	30,70	14,99		Sim
2 ON LINE STORE COMERCIO DE	032	35.813.290/0001-77	30,00	16,00	6,74	Sim
3 E MAIARA DE LIMA EIRELI	028	15.209.541/0001-00	30,69	18,00	12,50	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	127	17.201.519/0001-30	30,36	30,36	68,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	011	15.725.436/0001-15	30,72	1,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	009	04.500.648/0001-88	30,72	11,50		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	051	45.538.349/0001-10	30,72	18,80	63,4783	Sim
R F BARILE LTDA.	110	29.230.269/0001-46	30,72	19,01	1,1170	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
MOUSE (WIRELESS) UND 88 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UN **Marca:** C3 TECH **Modelo:** C3 TECH
Descrição: Especificação: Do tipo sem fio, fabricado em material do tipo plástico anatômico, 02 botões, scroll, tecnologia ótica, wireless USB ótico sem fio, botão liga/desliga
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	043	15.725.436/0001-15	53,09	22,00		Sim
2 ON LINE STORE COMERCIO DE	073	35.813.290/0001-77	53,00	30,00	36,36	Sim
3 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	087	46.806.936/0001-05	53,00	35,00	16,67	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	113	17.201.519/0001-30	52,90	52,90	51,14	Sim
5 E MAIARA DE LIMA EIRELI	007	15.209.541/0001-00	53,04	53,04	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	102	04.500.648/0001-88	53,09	20,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	051	45.538.349/0001-10	53,09	26,60	33,0000	Sim
R F BARILE LTDA.	068	29.230.269/0001-46	53,09	38,84	46,0150	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
NOBREAK INTELIGENTE (2.88 KVA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 19 **Unidade:** UN **Marca:** TS SHARA **Modelo:** TS THARA
Descrição: NOBREAK INTELIGENTE (2.88 KVA) UND 2 0,00 **Especificação:** Reconhecimento automática de baterias externas, Partida a frio, Medidor de energia, Modo ecológico, Projeto de alta frequência, Grande eficiência on-line, Gerenciamento inteligente de bateria, interface LCD intuitiva, Grupos de múltiplas tomadas de saída com switches, Data preditiva de substituição de baterias, Saída de onda de seno pura com uso de bateria, Conversível Rack/Torre, Tempo de Operação Escalável, Desligamento e reinicialização sequencial de rede, SmartSlot, Compatível com o StruxureWare Data Center Expert, Carregamento de bateria com compensação de temperatura, Auto-teste automático, Notificação de bateria desconectada, Condicionamento de energia, Regulagem Automática de Voltagem, Gerenciamento inteligente de bateria, Reinicialização automática de cargas após desligamento do No-Break, Carregamento de bateria com compensação de temperatura, Conectividade USB, Conectividade Serial, Conectividade Ethernet (Opcional), Notificação preditiva de falhas, Troca a quente de bateria, Capacidade de energia de saída: 2.7 KWatts / 2.88 kVA, Tensão nominal de saída: 120V, Tensão nominal de entrada: 120V, Frequência de entrada 50/60 Hz /- 3 Hz (auto sensing), Tipo de bateria: Bateria selada Chumbo-Acido livre de manutenção : a prova de vazamento, Tempo de recarga típico 3hora(s), Vida útil esperada das baterias (anos) 3 - 5, Inclui software de gestão de nível empresarial, Montagem em Rack 19', Tamanho vertical 2U
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 8.375,00 **Valor Total:** 33.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	117	15.209.541/0001-00	16.747,00	8.375,00		Sim
2 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	081	40.143.803/0001-10	16.750,00	10.147,00	21,16	Sim
3 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	145	39.822.881/0001-61	16.750,00	12.999,00	28,11	Sim
4 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	073	46.806.936/0001-05	16.749,50	13.999,00	7,69	Sim
5 ON LINE STORE COMERCIO DE	039	35.813.290/0001-77	16.700,00	16.597,00	18,56	Sim
6 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	020	17.201.519/0001-30	16.700,00	16.700,00	0,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	038	15.725.436/0001-15	16.750,00	11,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	056	04.500.648/0001-88	16.750,00	10.000,00		Sim
R F BARILE LTDA.	030	29.230.269/0001-46	16.750,00	13.760,00	37,6000	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
NOTBOOK**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** UN **Marca:** TS SHARA **Modelo:** TS SHARA
Descrição: Descrição: Especificação: Tela Full HD de 15,6" (Mínimo 1280 x 1024), Processador mínimo de 4 núcleos com frequência mínima de 2,4ghz e 8mb de memória cache, litografia máximo de 10 nanômetros, memória de 8GB DDR4 2666MHz, SSD NVMe 256GB de armazenamento, conector RJ45, Teclado PT-BR, Cor Prata ou Preto
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 2.629,00 **Valor Total:** 39.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	044	15.209.541/0001-00	5.258,77	2.629,00		Sim
2 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	135	37.090.234/0001-87	5.200,00	2.698,11	2,63	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	107	35.813.290/0001-77	5.200,00	2.750,00	1,92	Sim
4 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	005	15.725.436/0001-15	5.258,00	2.795,00	1,64	Sim
5 LDC TECNOLOGIA LTDA	090	48.378.321/0001-50	5.000,00	2.879,00	3,01	Sim
6 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	061	07.766.048/0002-35	5.258,00	3.049,62	5,93	Sim
7 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	110	30.747.960/0001-80	5.258,80	3.186,69	4,49	Sim
8 IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE	123	20.081.724/0001-14	5.257,00	3.186,70	0,00	Sim
9 CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA	051	44.666.371/0001-82	5.228,00	3.499,00	9,80	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

10 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	080	40.143.803/0001-10	5.258,80	3.588,00	2,54	Sim
11 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	102	39.822.881/0001-61	5.258,80	4.384,00	22,19	Sim
12 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	149	46.806.936/0001-05	5.258,50	4.500,00	2,65	Sim
13 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	106	17.201.519/0001-30	5.184,90	5.184,90	15,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	144	45.538.349/0001-10	5.258,80	3.777,00		Sim
R F BARILE LTDA.	127	29.230.269/0001-46	5.258,80	4.366,32	15,6029	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
PEN DRIVE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE - Especificações Técnicas Mínimas: Capacidade 16Gb, USB 3.0, com tampa ou retrátil, compatibilidade para Windows e Linux, velocidade de leitura em 06Mb/s, velocidade de gravação em 05Mb/s.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 23,55	Valor Total: 1.059,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	104	15.209.541/0001-00	47,04	23,55		Sim
2 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	137	15.725.436/0001-15	47,09	31,00	31,63	Sim
3 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	120	46.806.936/0001-05	47,00	35,00	12,90	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	060	17.201.519/0001-30	46,80	46,80	33,71	Sim
5 ON LINE STORE COMERCIO DE	107	35.813.290/0001-77	47,00	47,00	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	122	04.500.648/0001-88	47,09	20,80		Sim
R F BARILE LTDA.	133	29.230.269/0001-46	47,09	35,01	68,3173	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:11
PLACA DE VÍDEO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON
Descrição: PLACA DE VÍDEO - Especificações Técnicas Mínimas: Off board, saída VGA, HDMI PCI-Express.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 166,70	Valor Total: 3.000,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	063	15.209.541/0001-00	333,38	166,70		Sim
2 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	119	15.725.436/0001-15	333,40	208,89	25,31	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	028	35.813.290/0001-77	330,00	285,00	36,44	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	078	17.201.519/0001-30	320,00	320,00	12,28	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	070	04.500.648/0001-88	333,40	183,00		Sim
R F BARILE LTDA.	086	29.230.269/0001-46	333,40	272,42	48,8634	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
PROJETOR MULTIMÍDIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Resolução nativa XGA (1024 x 768) suportado WUXGA no formato widescreen para projeções de vídeos e imagens com uma qualidade de imagem superior 4:3 (16:9 suportado). Com 3.600 ANSI LÚMENS em cor e em branco, conexões (HDMI, VGA, RCA, USB tipo A e tipo B), Lampada tipo 210 W UHE com vida útil mínima de 5.000 horas, controle remoto, alto falante integrado, bolsa para transporte, cabo de força, plugue de alimentação.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.548,00	Valor Total: 5.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	041	15.725.436/0001-15	5.384,55	2.548,00		Sim
2 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA	147	39.822.881/0001-61	5.384,55	2.684,00	5,34	Sim
3 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	134	17.201.519/0001-30	2.686,00	2.686,00	0,07	Sim
4 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO	107	39.619.837/0002-30	5.384,00	4.222,80	57,22	Sim
5 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	052	10.918.347/0002-52	5.384,00	4.235,00	0,29	Sim
6 FREEDOM DO BRASIL LTDA	086	35.733.585/0001-33	5.380,00	4.250,00	0,35	Sim
7 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	138	46.806.936/0001-05	5.384,40	4.500,00	5,88	Sim
8 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	081	30.747.960/0001-80	5.384,55	5.263,57	16,97	Sim
9 ON LINE STORE COMERCIO DE	003	35.813.290/0001-77	5.300,00	5.300,00	0,69	Sim
10 E MAIARA DE LIMA EIRELI	106	15.209.541/0001-00	5.384,51	5.384,51	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	073	17.184.211/0001-24	5.384,00	2.450,00		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
ROTEADOR 24 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MIKROTIK	Modelo: CS326
Descrição: ROTEADOR 24 PORTAS- Especificações Técnicas Mínimas: Montagem em rack 19' polegadas, tamanho vertical de 1U, mínimo 02 porta SFP, mínimo 24 portas ethernet 10/100/1000, memória RAM de 512Mb, processador de 800Mhz com arquitetura ARM 32bit, armazenamento interno 16Mb, firewall, openvpn servidor e cliente, proxy, vlan, qos, port forwarding, geração de certificados auto assinados, PPPOE servidor e cliente, DDDNS, IPSEC, DNS, DHCP, DHCP cliente, bridge, BGP, OSPF, NV2, SSH, telnet, API, hotspot, Dual Boot			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.510,00	Valor Total: 6.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	127	15.725.436/0001-15	1.885,02	1.510,00		Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 E MAIARA DE LIMA EIRELI	071	15.209.541/0001-00	1.855,00	1.560,00	3,31	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	142	35.813.290/0001-77	1.800,00	1.580,00	1,28	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	084	17.201.519/0001-30	1.820,00	1.820,00	15,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	086	46.806.936/0001-05	1.885,00	1.250,00		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
ROTEADOR WIRELESS-**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS	Modelo: MERCUSYS
Descrição: ROTEADOR WIRELESS- descrição: 4 Portas LAN10/100Mbps1 Porta WAN 10/100Mbps, Botões, Botão WPS/Reset, Botão Wireless On/Off, Botão Power On/Off, Fonte de Alimentação Externa: 9VDC / 0.85ª, Tipo de Antena 4 Antenas ExternasCARACTERÍSTICAS WIRELESS: Padrões Wireless, IEEE 802.11n/g/b 2.4GHz, IEEE 802.11ac/n/a 5GHz, Frequência 2.4GHz e 5GHzTaxa de Sinal, 2.4GHz: Até 300Mbps, 5GHz: Até 867MbpsSegurança Wireless : Criptografias 64/128-bit WEP, PA/WPA2,WPA-PSK/WPA2-PSK, Tipo de WAN: IP dinâmico/estático IP/PPPoE/BigPond//L2TP (acesso duplo) /PPTP (acesso duplo)DHCP Servidor, Cliente, Lista de Clientes DHCP, Reserva de Endereço, Redirecionamento de Portas: Servidor Virtual, Porta de Dsiparo, UPnP, DMZ, DNS Dinâmico DynDns, Comexe, NO-IP, VPN Pass-Through PPTP, L2TP, IPSec, Controle de AcessoControle dos Pais, Controle de Gerenciamento Local, Lista de Host, Acesso, Agendamento, Regras de GerenciamentoFirewall, DoS, SPI Firewall.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 212,32		Valor Total: 849,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	072	15.209.541/0001-00	424,59	212,32		Sim
2 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	003	46.806.936/0001-05	424,50	220,00	3,62	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	015	35.813.290/0001-77	434,00	238,00	8,18	Sim
4 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	065	15.725.436/0001-15	424,63	248,50	4,41	Sim
5 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	029	17.201.519/0001-30	423,15	423,15	70,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	131	04.500.648/0001-88	424,63	203,00		Sim
R F BARILE LTDA.	018	29.230.269/0001-46	424,63	424,63	109,1773	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
SCANNER DE MESA PROFISSIONAL (35PPM)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** BROTHER **Modelo:** ADS3100
Descrição: SCANNER DE MESA PROFISSIONAL (35PPM) - SCANNER DE MESA PROFISSIONAL (35PPM) - Especificação :
Scanner de documentos coloridos com alimentador de
folhas, duplex, Dispositivo fotoelétrico: CIS - Contact Image Sensor,
Resolução óptica: 600 dpi, Resolução máxima: 1200 dpi interpolados, Fonte
de luz: LED RGB de 3 cores, Profundidade de bit de cor - colorido, tons de
cinza, profundidade de bit monocromático: RGB x 30 bits entrada / 24 bits
saída, Tamanhos de documento: Máximo: 21,6 x 609,6 cm / Mín: 5,2 x 7,4 cm,
Peso do papel: 27 a 413 g/m², Ciclo de trabalho diário: Até 4 mil páginas,
Botões: selecionar ,
digitalizar e cancelar, Conectividade padrão: USB 2.0 compatível com USB 3.0 de alta velocidade,
módulo de rede opcional (RJ-45, 10BaseT/ 100BaseTX), Requisitos de
sistema mínimos: Windows 7, 8, 8.1, 10, Mac OS X 10.6.8 - 10.11.x. É
preciso ter uma conexão de internet para fazer o download e instalar o
software, Voltagem nominal: AC 100 - 240 V

Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 2.800,00 **Valor Total:** 33.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO	049	39.619.837/0002-30	6.105,00	2.800,00		Sim
2 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	124	10.918.347/0002-52	6.150,00	3.048,00	8,86	Sim
3 E MAIARA DE LIMA EIRELI	014	15.209.541/0001-00	6.105,39	3.052,71	0,15	Sim
4 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	149	37.090.234/0001-87	6.105,00	3.358,11	10,00	Sim
5 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO	042	35.459.909/0001-97	6.105,41	3.379,99	0,65	Sim
6 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	055	40.143.803/0001-10	6.105,41	4.175,00	23,52	Sim
7 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	007	30.747.960/0001-80	6.105,41	4.499,99	7,78	Sim
8 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	099	46.806.936/0001-05	6.105,20	4.500,00	0,00	Sim
9 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	112	17.201.519/0001-30	5.200,00	5.200,00	15,56	Sim
10 ON LINE STORE COMERCIO DE	104	35.813.290/0001-77	6.100,00	6.100,00	17,31	Sim
11 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	113	15.725.436/0001-15	6.105,41	6.105,41	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	008	17.184.211/0001-24	6.105,00	3.223,00		Sim
R F BARILE LTDA.	103	29.230.269/0001-46	6.105,41	5.678,40	76,1837	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
SWITCH (USB)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UN **Marca:** LEHMOX **Modelo:** LEHMOX
Descrição: SWITCH (USB) - Especificação: Do tipo USB, com quatro portas USB 3.0.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	123	15.209.541/0001-00	105,12	34,00		Sim
2 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	137	46.806.936/0001-05	105,00	49,99	47,03	Sim
3 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	082	17.201.519/0001-30	91,60	91,60	83,24	Sim
4 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	048	15.725.436/0001-15	105,15	105,15	14,79	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	095	04.500.648/0001-88	105,15	21,50		Sim
ON LINE STORE COMERCIO DE	009	35.813.290/0001-77	100,00	31,00	44,1860	Sim
R F BARILE LTDA.	077	29.230.269/0001-46	105,15	43,04	38,8387	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
SWTICH (08 PORTAS)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: LEHMOX	Modelo: LEHMOX
Descrição: SWTICH (08 PORTAS) - Especificação: Com 8 portas 10/100/1000Mbps, suporte a MDI/MDIX, Plugand Play e com Leds Indicadores.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 117,18	Valor Total: 1.757,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E MAIARA DE LIMA EIRELI	148	15.209.541/0001-00	234,32	117,18		Sim
2 AZULDATA TECNOLOGIAS LTDA	111	40.143.803/0001-10	234,35	170,00	45,08	Sim
3 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	062	46.806.936/0001-05	234,10	175,00	2,94	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	132	17.201.519/0001-30	229,50	229,50	31,14	Sim
5 ON LINE STORE COMERCIO DE	110	35.813.290/0001-77	230,00	230,00	0,22	Sim
6 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	039	15.725.436/0001-15	234,35	234,35	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	142	04.500.648/0001-88	234,35	159,00		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:12
TECLADO USB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: multilaser	Modelo: multilaser
Descrição: TECLADO USB - o teclado deverá possuir 107 teclas silenciosas e resistentes a derramamento de líquidos e que suportem mais de dez milhões de cliques. deverá ter um padrão de teclas abnt2 brasileiro com "ç". deverá possuir suporte inclináveis, robustos e ajustáveis. deverá possuir conexão usb com um cabo de aproximadamente 02 metros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ON LINE STORE COMERCIO DE	103	35.813.290/0001-77	50,00	30,00		Sim
2 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	056	15.725.436/0001-15	50,53	37,00	23,33	Sim
3 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	130	46.806.936/0001-05	50,20	39,99	8,08	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	046	17.201.519/0001-30	50,21	50,21	25,56	Sim
5 E MAIARA DE LIMA EIRELI	143	15.209.541/0001-00	50,49	50,49	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	023	04.500.648/0001-88	50,53	24,00		Sim
R F BARILE LTDA.	114	29.230.269/0001-46	50,53	31,84	32,6667	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	074	45.538.349/0001-10	50,53	38,50	20,9171	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:13
TONER - TN 660**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: CP Compatível	Modelo: tn 660
Descrição: TONER - TN 660 para uso em impressoras laser multifuncional monocromática;Especificações: Cor, Preto - Black - BK			
Rendimento: média de 2.600 impressões com 5% de preenchimento no papel A4.Tipo: Compatível			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 3.468,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ON LINE STORE COMERCIO DE	019	35.813.290/0001-77	68,00	28,90		Sim
2 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	005	30.870.178/0001-54	68,96	30,99	7,23	Sim
3 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	037	46.806.936/0001-05	68,00	39,98	29,01	Sim
4 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	110	17.201.519/0001-30	54,60	54,60	36,57	Sim
5 E MAIARA DE LIMA EIRELI	068	15.209.541/0001-00	68,93	68,93	26,25	Sim
6 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	069	15.725.436/0001-15	68,96	68,96	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	101	04.500.648/0001-88	68,96	23,99		Sim
A H DA S MORAES - ME	098	02.437.839/0001-17	68,96	25,00	4,2101	Sim
R F BARILE LTDA.	127	29.230.269/0001-46	68,96	36,80	47,2000	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:13
CILINDRO ORIGINAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: CILINDRO ORIGINAL - Cartucho de Cilindro para impressoras laser multifuncional monocromática DR2340 Rendimento médio: 12.000 impressões Compatibilidade: Unidade de Cilindro DR-2340 para uso em: Brother HL-L2320D Brother HL-L2360D Brother MFC-L2740D Brother MFC-L2720D Brother MFC-L2700D Brother DCP-L2520D Brother DCP-L2540D			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	115	46.806.936/0001-05	270,00	80,00		Sim
2 ON LINE STORE COMERCIO DE	051	35.813.290/0001-77	270,00	116,00	45,00	Sim
3 E MAIARA DE LIMA EIRELI	004	15.209.541/0001-00	270,45	270,45	133,15	Sim
4 AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	136	15.725.436/0001-15	270,49	270,49	0,01	Sim
5 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO	131	39.619.837/0002-30	510,00	510,00	88,55	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

6 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	081	17.201.519/0001-30	795,60	795,60	56,00	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A H DA S MORAES - ME	001	02.437.839/0001-17	270,49	40,00		Sim
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	124	04.500.648/0001-88	270,49	49,00	22,5000	Sim
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	085	30.870.178/0001-54	270,49	50,00	2,0408	Sim
R F BARILE LTDA.	007	29.230.269/0001-46	270,49	236,64	373,2800	Sim
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	008	17.184.211/0001-24	270,00	259,89	9,8251	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:13
REFIL DE TINTA CIANO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: X-FULL	Modelo: X-FULL
Descrição: REFIL DE TINTA CIANO - Especificações: T544120-AL, impressora modelo ECO Tank L3150 multifuncional colorida (33PPM).			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 40,01	Valor Total: 2.800,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	098	46.806.936/0001-05	115,20	40,01		Sim
2 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	117	17.201.519/0001-30	107,00	107,00	167,43	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	064	35.813.290/0001-77	115,00	115,00	7,48	Sim
4 E MAIARA DE LIMA EIRELI	070	15.209.541/0001-00	115,33	115,33	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	130	04.500.648/0001-88	115,36	9,99		Sim
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	101	15.725.436/0001-15	115,36	12,89	29,0290	Sim
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	062	30.870.178/0001-54	115,36	15,00	16,3693	Sim
A H DA S MORAES - ME	111	02.437.839/0001-17	115,36	15,99	6,6000	Sim
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	025	17.184.211/0001-24	115,00	24,98	56,2226	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	138	45.538.349/0001-10	115,36	70,00	180,2242	Sim
R F BARILE LTDA.	144	29.230.269/0001-46	115,36	105,60	50,8571	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:13
REFIL DE TINTA MAGENTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: X-FULL	Modelo: X-FULL
Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA - Especificações: T544120-AL, impressora modelo ECO Tank L3150 multifuncional colorida (33PPM).			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 40,01	Valor Total: 2.800,70	

CLASSIFICAÇÃO

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	135	46.806.936/0001-05	115,20	40,01		Sim
2 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	073	17.201.519/0001-30	107,00	107,00	167,43	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	102	35.813.290/0001-77	115,00	115,00	7,48	Sim
4 E MAIARA DE LIMA EIRELI	061	15.209.541/0001-00	115,33	115,33	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	058	04.500.648/0001-88	115,36	9,99		Sim
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	066	15.725.436/0001-15	115,36	12,89	29,0290	Sim
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	069	30.870.178/0001-54	115,36	15,00	16,3693	Sim
A H DA S MORAES - ME	024	02.437.839/0001-17	115,36	15,99	6,6000	Sim
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	076	17.184.211/0001-24	115,00	24,98	56,2226	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	095	45.538.349/0001-10	115,36	70,00	180,2242	Sim
R F BARILE LTDA.	078	29.230.269/0001-46	115,36	105,60	50,8571	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:13
REFIL DE TINTA AMARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: X-FULL	Modelo: X-FULL
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELA - Especificações: T544120-AL, impressora modelo ECO Tank L3150 multifuncional colorida (33PPM).			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 40,01	Valor Total: 2.800,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	045	46.806.936/0001-05	116,10	40,01		Sim
2 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	079	17.201.519/0001-30	107,00	107,00	167,43	Sim
3 ON LINE STORE COMERCIO DE	019	35.813.290/0001-77	115,00	115,00	7,48	Sim
4 E MAIARA DE LIMA EIRELI	020	15.209.541/0001-00	116,15	116,15	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	117	04.500.648/0001-88	116,20	9,50		Sim
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	073	15.725.436/0001-15	116,20	12,89	35,6842	Sim
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	012	30.870.178/0001-54	116,20	15,00	16,3693	Sim
A H DA S MORAES - ME	101	02.437.839/0001-17	116,20	16,00	6,6667	Sim
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	048	17.184.211/0001-24	116,00	40,00	150,0000	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	104	45.538.349/0001-10	116,20	70,00	75,0000	Sim
R F BARILE LTDA.	025	29.230.269/0001-46	116,20	94,22	34,6000	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/08/2023 08:38:13
REFIL DE TINTA PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 35 **Unidade:** UN **Marca:** X-FULL **Modelo:** X-FULL
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO - Especificações: T544120-AL, impressora modelo ECO Tank L3150 multifuncional colorida (33PPM).
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 40,01 **Valor Total:** 2.800,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO CARTUCHO SUPRIMENTOS E	002	46.806.936/0001-05	133,50	40,01		Sim
2 ON LINE STORE COMERCIO DE	121	35.813.290/0001-77	115,00	115,00	187,43	Sim
3 RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS	037	17.201.519/0001-30	123,05	123,05	7,00	Sim
4 E MAIARA DE LIMA EIRELI	118	15.209.541/0001-00	133,79	133,79	8,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS	008	04.500.648/0001-88	133,82	9,99		Sim
AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS	148	15.725.436/0001-15	133,82	12,89	29,0290	Sim
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	087	30.870.178/0001-54	133,82	15,00	16,3693	Sim
A H DA S MORAES - ME	143	02.437.839/0001-17	133,82	16,00	6,6667	Sim
R F BARILE LTDA.	106	29.230.269/0001-46	133,82	27,20	70,0000	Sim
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	060	17.184.211/0001-24	133,00	50,00	83,8235	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	021	45.538.349/0001-10	133,82	70,00	40,0000	Sim

AUTORIDADE: DIRCK ROBERTO DA SILVA